

ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

Türkiye

TCMB Başkanı Hafize Gaye Erkan'ın TBMM'de yaptığı sunumda " fiyat istikrarı temel amacımız doğrultusunda tüm araçlarımızı kararlılıkla kullanıyoruz ve kullanmaya devam edeceğiz" ifadelerinde bulundu.

TCMB Başkanı Hafize Gaye Erkan, büyümeden ödün vermeden de dezenflasyon sağlanabileceğine de işaret etti.

TÜİK Eylül ayına ilişkin enflasyon verilerini yayımladı. Verilere göre yıllık enflasyon yüzde 60 eşliğini aştı ve yılın en yüksek seviyesine çıktı. Aylık enflasyon ise yüzde 4,75 seviyesine geriledi.

Capital Economics'ten William Jackson Türkiye'de enflasyon zirveye ulaşmakta olabileceğini söyledi.

Eylül ayında otomobil ve hafif ticari araç satışları 96 bin 793'e ulaştı. Böylelikle en yüksek Eylül ayı satışlarına ulaşıldı.

ABD

Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, faizlerin 'uzun bir süre' bu seviyelerde kalması gerektiğini belirtti.

ABD merkez bankasının bazı yetkililerinin yaptığı açıklamalar etkisini korurken, ABD tahvillerindeki satış dalgası devam etti.

Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, faizlerin 'uzun bir süre' bu seviyelerde kalması gerektiğini belirtti.

Amerika Birleşik Devletleri'nde (ABD) JOLTS açık iş sayısı, Ağustos'ta 9 milyon 610 bine yükselerek piyasa beklentilerini geride bıraktı.

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, son derece güçlü bir işgücü piyasası bağlamında kısa vadede enflasyonun düştüğünü belirterek, ABD ekonomisinin görünümü konusunda "çok iyimser" olduğunu, enflasyonu kontrol altına almak için faiz oranlarının daha uzun bir süre yüksek kalabileceğini söyledi.

Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester "Eğer ekonomi bir sonraki toplantıda da son toplantımızdaki gibi görünürse, bir faiz artışı daha yaparım" dedi.

Avrupa

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başekonomisti Philip Lane, enflasyonla mücadelenin henüz bitmediğini belirterek "Enflasyon hedefe dönene kadar daha yapılacak işler var" dedi.

Asya

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi %1.19 ile art arda ikinci defa %1'in üzerinde kayıp kaydederken Japonya'nın Nikkei endeksi .N225 %1.54 düşüş kaydetti.

PARİTELER

➤ USD/TL

Yurt içerisinde eylül ayına ilişkin enflasyon verileri yayımlandı. Tüketici enflasyonu aylık yüzde 4,75 artış kaydederken, yıllık artış ise yüzde 61,53 oldu. Yurt içi üretici enflasyonu ise aylık yüzde 3,40 oranında artış kaydederken, yıllık artış yüzde 47,44 olarak gerçekleşti. ABD tarafında JOLTS açık iş sayısı ağustosta 9 milyon 610 bin seviyesinde gerçekleşti. Atlanta Fed Başkanı R. Bostic, faizlerin uzun süre yüksek kalması gerektiğini bildirdi. Açıklanan verilerin fiyatlara etkisi çok sınırlı kaldı. Son dönemde ABD 10 yıl vadeli tahvil faizinde ve dolar endeksinde yükseliş eğilimleri izlenmekte olup, dolarda güçlenme eğilimleri görülüyor. Bugün yurt içerisinde veri akışı sakin. ABD tarafında ise ADP özel sektör istihdam değişimi ve hizmet PMI verileri izlenecek.

Teknik Analiz: USD/TRY paritesi pozitif seyrini sürdürmeye devam ediyor ve 27,55 seviyelerinden işlem görüyor. Bugün ABD bölgesinde açıklanacak olan önemli veriler var. Kurda küçük adımlarla yukarı yönlü eğilimin sürmesini bekliyoruz. 27.50 seviyesinin üzerinde kalmakta ısrarcı oluşması halinde kademeli olarak 28 seviyesine doğru yukarı yönlü adımlar izlenebilir. Aşağı yönlü hareketler yaşanması durumunda ise 27 seviyelerini takip edebiliriz.

Destekler: 27/26,50

Dirençler: 27,50/28/28,50



➤ EUR/TL

Euro bölgesinde ABD tarafındaki gelişmelerin etkileri izlenmeye devam ediyor. Bu bağlamda Fed yetkililerinden önemli mesajlar da gelmeye devam etti. Bu sene oy hakkı bulunmayan Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, ekonomi aynı performansını göstermeye devam eder ise gelecek toplantıda faiz artışını destekleyebileceğini belirtti. Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic ise "Faiz artırımında da, indirimi konusunda da aceleci değilim. Uzun bir süre burada tutmaktan yanayım" ifadelerini kullandı. Fed yetkililerinin karışık açıklamaları sonrası dolar endeksi 107,0 seviyesine doğru geri çekilirken paritedeki hareketlilik ise sınırlı kaldı. Piyasa fiyatlamlarına baktığımız zaman ise piyasalar, Fed'in 1 Kasım'da gerçekleştireceği faiz kararına ilişkin %70,7 (dün: %72,8) ihtimalle faizlerin sabit tutulmasını fiyatlarırken %29,3 (dün: %27,2) ihtimalle ise 25 baz puanlık bir faiz artışını fiyatlıyor.

Fed yetkililerinin verilere verdiği öneminin artmasıyla birlikte önümüzdeki dönemde açıklanacak verilerin parite üzerindeki etkisi artabilir. Dün ABD’de gelen iş imkanları ve personel değişim oranı (JOLTS) verisinin 8,800m olan piyasa beklentisinin üzerinde 9,610m olarak açıklanması sonrası paritede ilk destek seviyesi olarak verdiğimiz 1,0450 seviyesine doğru geri çekilmeler görsek de baskı sınırlı kaldı. Bugün merkez bankası yetkililerinin konuşmalarıyla birlikte Avrupa tarafında PMI verileri, ABD tarafında ise ADP tarım dışı istihdam değişikliği, PMI verileri, fabrika siparişleri ve OPEC toplantısı takip ediliyor olacak. ADP tarım dışı istihdam değişikliği verisi ile ECB ve Fed yetkililerinden gelecek açıklamalar paritenin yönü konusunda belirleyici olabilir.

Teknik Analiz: EUR/TL bugün 28,86 seviyelerinde güne başladı. Genel olarak ABD Doları’nın güçlenmesi paritelerde etki yaratıyor ve bu bağlamda da kuru da etkiliyor. Avrupa bölgesi için veri yönünden sakın bir hafta, bu nedenle EUR/TL fiyatlamalarında dolar ağırlıklı hareketlerin etkileri belirleyici olacak. Gün içinde olası yukarı yönlü hareketlerde 29 seviyesi üzerinde 29.40 , 29 seviyesinin altında ise 28,50 seviyelerini takip ediyoruz.

Destekler: 28,50/28

Dirençler:29/29,40



➤ **GBP/TL**

İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) Eylül ayındaki sürpriz bekleme kararı İngiliz Sterlini'ni (GBP) zayıflatmaya devam ediyor. İngiltere bölgesi bu hafta ekonomik takvim yönünden sakın bir haftanın içinde bu sebeple paritelerin etkisini ve ana paritenin "ABD Doları'nın" gidişatını takip ediyoruz.

Teknik Analiz: GBP/USD paritesi dün son ayların en düşük seviyesine yakın dar bir bantta hareket ediyor. GBP/TL kuru ise Pazartesi eriştiği 33.11 seviyelerinden sonra 33,20 seviyelerini korumaya çalışıyor. Gün içinde olası yukarı hareketlerle kurun 33.50 seviyelerini, aşağı yönlü hareketlerde ise 33 seviyelerini takip ediyoruz.

Destekler:33

Dirençler: 33,50/33,75



ALTIN

ABD'de JOLTS açık iş sayısı Ağustos'ta 9 milyon 610 bin (Beklenti: 8 milyon 800 bin önceki: 8 milyon 827 bin) açıklandı. ABD'nin 10 yıllık tahvil faizi JOLTS verisinin ardından %4.739 seviyesine yükseldi. Yükselen tahvil faizleri etkisiyle ons altında düşüler hızlandı. Öte yandan Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, faizlerin 'uzun bir süre' bu seviyelerde kalması gerektiğini belirtti. Tüm bu gelişmeler ile birlikte Fed'in faiz artışına devam edebileceği olasılıklar ons altın üzerinde baskıyı sürdürüyor. Bugün tarım dışı istihdam verisinin öncü verisi olan ADP Özel Sektör İstihdam Değişimi açıklanacak. Ek olarak, ISM İmalat Dışı PMI ve FOMC Üyesi Bowman'ın Konuşması ve Fed Goolsbee Konuşması ons altın üzerinde volatiliteye neden olabilir. ADP Özel Sektör İstihdam Değişimi beklentilerin üzerinde geldiği takdirde ons altında baskıyı sürdürebilir. Buna karşın beklentilerin altında gelen bir veri ons altında yukarı yönlü hareketlilikleri tetikleyebilir.

Teknik Analiz: Ons altında güç kaybı devam ediyor. Tepki alımlarının güçlenmesine ihtiyaç var. İlk etapta 1830 seviyesinden alımlar hızlanmalı. 1830 seviyesinden risk iştahı yükseldiği takdirde ara direnç bölgesi olan 1850 seviyesi güçlü direnç seviyesi olarak karşımıza çıkıyor. Buna karşın tepki alımlarının yetersiz kaldığı ve teknik göstergelerin zayıflamaya devam ettiği durumda ons altında 1810 seviyesi güçlü destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Destekler: 1810

Dirençler:1840/1850



PETROL

Petrol fiyatları, Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) ve Rusya öncülüğünde birlikte hareket eden ülkelerden oluşan OPEC+ toplantısı öncesinde geriledi. Yatırımcılar arz sıkışıklığının devam edeceği beklentilerine karşılık yükselen faizler nedeniyle yakıt talebinde daralma olup olmayacağını değerlendiriyorlar. Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.12 gerileyerek 90.79 dolar seviyesinde işlem gördü.



➤ 5 YILLIK CDS

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 402,780 seviyesinden işlem görüyor.



TR: SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
--------------	----------------	-------------------	----------	--------

15:15	USD	ADP Tarım Dışı İstihdam Değişikliği (Eyl)	153K	177K
16:45	USD	Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Eyl)	50,2	50,5
17:00	USD	ISM İmalat Dışı Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Eyl)	53,6	54,5
17:30	USD	Ham Petrol Stokları	-0,446M	-2,170M

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,Investing , Trading View

Disclaimer

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only. No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that all information is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do so entirely at his/her own risk Disclaimer.

Yasal Uyarı

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd. tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.
Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,

Dilek Kemancıoğlu (Müdür)

TEL: 2274671

Melih Bulak (Müdür Yardımcısı)

TEL: 2280333 (Dahili-206)

Zuhal Barçın (Yetkili)

TEL: 2280333 (Dahili-205)

Münüre Önöz (Memur)

TEL: 2280333 (Dahili-205)